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Region Blekinges forskningspolicy 2023-2033             
Forskning och forskarkompetens utgör en nödvändig förutsättning för att nå Region 
Blekinges vision om den bästa livsmiljön för hållbar tillväxt och hälsa. Regional forskning 
kan omvandlas till praktisk nytta för befolkningens välbefinnande och bidra till ett expansivt 
näringsliv. Medarbetare med forskarkompetens kan bidra till implementering av 
forskningsresultat, kompetensutveckling och attrahera andra kompetenta medarbetare. 

En god forskningskultur tar lång tid att bygga upp. Region Blekinge ska ha en stabil 
långsiktig inriktning som forskningsaktör. En välfungerande organisation för forskning och 
implementering av forskningsresultat ska finnas 2028. Region Blekinge ska också vara en 
forskningspositiv organisation med konkurrenskraftiga villkor för forskning och forskare.

Regional utveckling, innovation och kompetensutveckling är närliggande områden med 
samverkande strategier. 

Vision för forskning i Region Blekinge
Blekinge är en plats där forskning ger kraft till hållbar tillväxt, utveckling och livskvalitet. 
Region Blekinge är en framträdande regional forskningsaktör med en verksamhet som visar 
öppenhet för nya idéer och innovationer. Regionala forskningsprojekt drivs gärna i 
samverkan och utgår från befolkningens och verksamhetens behov. Regionen är attraktiv för 
forskare och Region Blekinge en attraktiv arbetsgivare för forskarkompetenta medarbetare.

Region Blekinges forskningspolicy
-Forskning och innovation ska främjas för att utveckla ny kunskap, nya arbetssätt och 
metoder till nytta för invånare och verksamhet.

-Forskning ska integreras i verksamheterna och bidra till att ett vetenskapligt förhållningssätt 
främjas samt att evidensbaserad kunskap implementeras till nytta för invånarna.

-Forskning ska bidra till att stärka Region Blekinge som en attraktiv arbetsgivare, främja en 
hållbar tillväxt och bidra till att utveckla kompetensen hos medarbetare.

-En forskningsfrämjande organisation och hållbara forskningsmiljöer ska bidra till att både 
nya och etablerade forskares kompetens utvecklas och tas tillvara. 

-En stödjande forskningsinfrastruktur inom Region Blekinge ska bidra till att 
forskningsaktiviteter stimuleras för att möta lokala och globala samhällsutmaningar.

-Regionens forskning ska ske i samverkan, internt och externt, för att möta invånarnas 
behov.

-Regionens forskning ska bedrivas i enlighet med god forskningssed.


